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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BULQIZE
AUTORITETI KONTRAKTOR
ZYRTARI | AUTORIZUAR

Adresa:Lagjia “Minatori” Bulgize email:bashkia.bulgize@bulgiza.gov.al

Nr. Prot. Bulgizé mé,__ /03/2021

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Bulgizé
Adresa Lagjia “Minatori”
Tel/Fax 0698530047

E-mail rubinkola@gmail.com

Fagja né Internet

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kérkesé pér Propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Blerje materiale té ndryshme elektrike,
hidraulike pér mirémbajtjen e objekteve té ndryshme dhe rrjetit t& ndrigcimit publik

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-91296-03-26-2021

5. Fondi limit: Blerje materiale té€ ndryshme elektrike, hidraulike pér mirémbajtjen e objekteve
té ndryshme dhe rrjetit té ndrigimit publik

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 1 muaj

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 09.04.2021 ora
11:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrije: 09.04.2021 ora 11:00

ZYRTARI | AUTORIZUAR

ENKELEDA LLESHI






